



	

		
	

		
    
        
           
        
    

    
        
            
            
                		
		  
		    Zvolte kategorii
Dárkové poukazy  (5)
Vstupenky  (4)


		  

		

		

		
		    
		      Hledat
		      
		    
		    
		

		

		            

        

                    
                
                
                    

                

            

            




		
			
				
					
						
									

        [image: Šikland]
        [image: Šikland]
 



					

					
						
						

	    	O Šiklandu 
	O Šiklandu
	Westernové městečko
	Aquapark
	Ubytování v Šiklandu
	Rok na Šiklandu
	Strašidelný zámek
	Partneři



	Program 
	Pravidelný denní program
	Atrakce a aktivity
	Mimořádné akce
	Motoakce



	Dovolená 
	Rezervace ubytování
	Letní dovolená v Šiklandu
	Zimní dovolená
	Zážitkové pobyty
	Ubytování v Šiklandu
	Stravování
	Nabídka služeb
	Tábor pro seniory



	Výlety, tábory 
	Letní dětské tábory
	Školní výlety
	Výlety v okolí
	Tábor pro seniory



	Firemní akce
	Kontakt 
	Kontakt
	Otevírací doba
	Jak se k nám dostanete?
	Nabídka práce
	Nabídka pronájmu



	ESHOP 
	Dárkové poukazy
	Vstupenky na mimořádné akce



	Rezervace
	  
	English
	About
	Hotel
	Reservation









						
							
								
 
        
            
        
        
            
                
            	   Cart:                 
                
            	   0                
            
            0 Kč            
        
            


	
		V košíku není žídné zboží.


	




        


    



							

						

						
					

				

			

			
		


	

	
	


	
		
			
				 

					
						404

					

					
						Oops, spojení je přerušeno.

						Stránka neexistuje nebo došlo k jiné chybě. Přejděte na naši

											


											
						HomePage
						nebo se vraťte zpět na
						Předchozí stránku
					


				

			

					



		

	


		
						
			
			
			
									
						Šiklův mlýn, Zvole 49,
592 56 Zvole nad Pernštejnem
	Informační kancelář

+420 602 750 130

info@sikland.cz







Užitečné odkazy
	Mimořádné akce
	Atrakce a aktivity
	Senior tábor 2024





	Vstupné
	Otevírací doba





	Rybník Tábor
	Draxmoor






Spolupráce influenceři




 [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 



[image: ]










	
	
		 
   
     Dostávejte novinky e-mailem
  

  
     
     
    





  







	
                    
                         Facebook
                    
                
	
                    
                         Youtube
                    
                
	
                    
                         Instagram
                    
                






					

				
			

			

			
				
										© 2021 Šikland | Obchodní podmínky pro e-shop 				

			
			
		
		
				
    
        
            
                  
             
             Menu
        

                
            	O Šiklandu  
	O Šiklandu
	Westernové městečko
	Aquapark
	Ubytování v Šiklandu
	Rok na Šiklandu
	Strašidelný zámek
	Partneři



	Program  
	Pravidelný denní program
	Atrakce a aktivity
	Mimořádné akce
	Motoakce



	Dovolená  
	Rezervace ubytování
	Letní dovolená v Šiklandu
	Zimní dovolená
	Zážitkové pobyty
	Ubytování v Šiklandu
	Stravování
	Nabídka služeb
	Tábor pro seniory



	Výlety, tábory  
	Letní dětské tábory
	Školní výlety
	Výlety v okolí
	Tábor pro seniory



	Firemní akce
	Kontakt  
	Kontakt
	Otevírací doba
	Jak se k nám dostanete?
	Nabídka práce
	Nabídka pronájmu



	ESHOP  
	Dárkové poukazy
	Vstupenky na mimořádné akce



	Rezervace
	   
	English
	About
	Hotel
	Reservation





             

        
    


	

	

              Rezervovat ubytování
              

				
		
	

	

	
	

	

	

	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




				    
					      
							
							
								
									x
						    		
											[image: ]
									
							    
							     
							    	Hello, Welcome Back!

								    
									    
								    

								    
									    
								    

								     
								   	 	 Remember Me
								    

								    
								    	
								    	
								    

						Lost Your Password?



					

						Reset Password

						
						
							Username or E-mail:

							
						

						
							
							
						

						
							
						

						

	 					Back To Login

					

		



						

					

				    
					      
									
	
	  
	            	                
	                
	                	x
	                    Register


	                    
	              
	                        Please wait ...
	                    

	                    

	                    

	                    	                    
	                        First name
	                        *
	                        
	                    

	                    
	                        Last name
	                        
	                    

	                    
	                        Username
	                        *
	                        
	                    

	                    
	                        Email
	                        *
	                        
	                    

	                    
	                        Password
	                        *
	                        
	                    

	                    
	                        Confirm Password
	                        *
	                        
	                    


	                    
	                    

	                    	                    
	                        Register
	                

	                	

		
	


						

					
	
	
					
																			
							
								
									
										X
									

									 

								

							
							
						

					

										
																			
							
								
									
										X
									

									 

								

							
							
						

					

					










































































